

INTERNET

poprzez: *platformazakupowa.pl*

Dotyczy: „Dostawa artykułów i urządzeń administracyjno – biurowych” Nr sprawy 16/z/2021

Szanowni Państwo

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej „Zamawiającym”, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, odpowiada na pytania Wykonawców:

Zadanie nr 4

Pytanie:

poz.23 – gumki recepturki doskonale elastyczne różnej wielkości, o zwiększonej zawartości do 80% kauczuku. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na gumki o 60% kauczuku i 50 g?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia dla pozycji 23 na:

Gumki recepturki

- doskonale elastyczne różnej wielkości, zawartość kauczuku minimum 60%
- różnokolorowe
- pakowane w pojemniczki PCV zamykanym dekielkiem o wadze 40 g do 50g.

Pytanie:

Poz. 24- holder z metalowym klipsem. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na holder o wymiarach 92x59 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje, że w odpowiedziach udzielonych w dniu 28.06.2021 r., dopuścił możliwość zaproponowania holderów o wymiarach wewnętrznych 90x56 mm. Zewnętrzne wymiary ww. artykułu to podane przez Wykonawcę 92x59 mm.

Pytanie:

Poz. 25- holder z taśmą. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na holder o wymiarach 92x59 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje, że w odpowiedziach udzielonych w dniu 28.06.2021 r., dopuścił możliwość zaproponowania holderów o wymiarach wewnętrznych 90x56 mm. Zewnętrzne wymiary ww. artykułu to podane przez Wykonawcę 92x59 mm.

Pytanie:

Poz. 26- holder z taśmą (mocowanie typu karabińczyk). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na holder o wymiarach 92x59 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje, że w odpowiedziach udzielonych w dniu 28.06.2021 r., dopuścił możliwość zaproponowania holderów o wymiarach wewnętrznych 90x56 mm. Zewnętrzne wymiary ww. artykułu to podane przez Wykonawcę 92x59 mm.

Pytanie:

poz.27- identyfikator z klipsem. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na holder o wymiarach 90x56 mm?

Odpowiedź:

W poz. nr 27 w formularzu cenowym znajduje się opis przedmiotu zamówienia dla: Igły do archiwizacji. Identyfikator z klipsem znajduje się w pozycji nr 28. Zamawiający wyraża zgodę na dostawę asortymentu o wymiarach: wewnętrznych 90x 56 mm i zewnętrznych 92x59

Pytanie:

poz.52 – Podkład A2 na biurko- kalendarz. Zamawiający wymaga biuwar A2 40 kartek, na rynku występuje podkład [treść nieczytelna] kartek. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na biuwar A2 ale 30 kartek?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia dla pozycji nr 52 na:

Podkład A2 na biurko-kalendarz

-30 do 45 kartkowy

-podkład z listwą biuwar

- wydzierane kartki

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy modyfikuje SWZ i anuluje w całości załącznik nr 2.4a - formularz cenowy i wprowadza w jego miejsce obowiązujący: **Załącznik nr 2.4b.**

UWAGA! Zamawiający załącza aktualny formularz cenowy – Załącznik nr 2.4b, do SWZ. W przypadku złożenia oferty na starym formularzu cenowym Zamawiający potraktuje ofertę jako inną omyłkę zgodnie z art. 223 ust. 2 pkt. 3.

W związku ze zmianami formularzy cenowych, Zamawiający przedstawia spis aktualnych formularzy cenowych, które musi zawierać oferta:

Dla zadania nr 1- Załącznik nr **2.1a** do SWZ

Dla zadania nr 2- Załącznik nr **2.2b** do SWZ

Dla zadania nr 3- Załącznik nr **2.3a** do SWZ

Dla zadania nr 4- Załącznik nr **2.4b** do SWZ

Załączniki:

Załącznik nr 2.4b do SWZ- formularz cenowy dla zadania nr 4

Z poważaniem

KOMENDANT

/-/ wz. mjr Łukasz STANKIEWICZ